
 

 

UCHWAŁA NR 273/XXX/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale NR 662/XXXVII/2013 

 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miejską Lubaczów  

w czasie przekraczającym podstawę programową wychowania przedszkolnego. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust.5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2016r. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 662/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miejską 

Lubaczów w czasie przekraczającym podstawę programową wychowania przedszkolnego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 7 który otrzymuje brzmienie: "Opłata o której mowa w ust. 1 dotyczy dzieci w wieku 

do lat 5." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  

w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Lubaczowie 

 

 

mgr inż. Marek Hadel 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 202


		2017-01-16T13:56:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




